
LEHRSTELLEN BEI DEN

GEMEINDEN 2026.

BALZERS: 1 Fachmann Betriebsunterhalt FZ, Werkdienst  

Kontakt: Jacqueline Staubli 

T 388 05 16 / jacqueline.staubli@balzers.li

 
ESCHEN: 1 Fachmann Betriebsunterhalt FZ, Hausdienst   

Kontakt: Irene Schurte 

T 377 49 95 / irene.schurte@eschen.li  

RUGGELL: 1 Kaufmann/frau FZ 

Kontakt: Judith Augsburger 

T 377 49 35 / judith.augsburger@ruggell.li 

 
SCHAAN: 1 Fachmann Betriebsunterhalt FZ, Hausdienst, 

Verbundausbildung 

Kontakt: 100pro! berufsbildung liechtenstein 

T 237 77 86 / i.schurte@wirtschaftskammer.li 
 
1 Forstwart FZ  
Kontakt: Uwe Richter 

T 237 72 00 / uwe.richter@schaan.li 

 
TRIESEN: 1 Kaufmann FZ      

Kontakt: Veronica Scarlino 

T 399 36 47 / personaldienste@triesen.li 

TRIESENBERG: 1 Forstwart FZ 

Kontakt: Nicole Eberle 

T 265 50 21 / nicole.eberle@triesenberg.li 
 
1 Kaufmann FZ, Verbundausbildung 

Kontakt: 100pro! berufsbildung liechtenstein 

T 237 77 86 / i.schurte@wirtschaftskammer.li

VADUZ: 1 Fachmann Betriebsunterhalt FZ, Werkdienst

1 Forstwart FZ
Kontakt: Vera Märkli / T 237 78 56 / vera.maerkli@vaduz.li

 
GAMPRIN: Keine Lehrstelle auf 2026

MAUREN: Keine Lehrstelle auf 2026

PLANKEN: Keine Lehrstelle auf 2026

SCHELLENBERG: Keine Lehrstelle auf 2026

BEWIRB DICH JETZT!

DEINE ZUKUNFT. 

DEINE LEHRE.

Die Ausschreibung richtet sich an Personen aller Geschlechter.


